UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT - KHTC Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2025
V/v triển khai Quyết định số

1889/QĐ-UBND ngày
09/12/2025 của UBND tỉnh

Đồng Tháp.

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc.

Ngày 09 tháng 12 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành
Quyết định số 1889/QĐ-UBND về việc phân bổ chỉ tiêu sử dụng đất đến năm
2030 cho cấp xã sau sắp xếp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế nhận được Công văn số 9485/SNN&MT-QLĐĐ ngày 24/12/2025
của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai Quyết định số 1889/QĐ-
UBND ngày 09/12/2025 của UBND tỉnh Đồng Tháp;

Sở Y tế triển khai cho các đơn vị trực thuộc được biết và thực hiện theo
đúng quy định./.
(Đính kèm:

- Quyết định số 1889/QĐ-UBND  ngày 09/12/2025 của UBND Tỉnh;
- Công văn số 9485/SNN&MT-QLĐĐ ngày 24/12/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường).

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ SYT ( báo cáo);
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T21:54:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:12:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:13:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:13:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!